
1 

 

 

MĚSTO TOUŽIM 
Sídliště 428                                                                                                   

364 01 Toužim 
 

 

přijme zaměstnance  

na pozici 
 

UKLÍZEČ/UKLÍZEČKA 
 

Místo výkonu práce:   

 

 Městský úřad Toužim, Sídliště č. p. 428, 364 01 Toužim  

 

Platové zařazení, pracovní doba: 

 

 2. platová třída, Nařízení vlády ČR č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a dle 

Nařízení vlády ČR č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, 

ve znění pozdějších předpisů v návaznosti na pracovní zařazení  

 

        kratší pracovní doba v rozsahu 20 hodin týdně (pracovní doba 4 hodiny denně) 

  pondělí a středa 16:30 – 20:30 hodin 

  úterý a čtvrtek  14:30 – 18:30 hodin 

  pátek   13:00 – 17:00 hodin 

 

Charakteristika vykonávané činnosti: 

 

     jedná se o provádění běžného úklidu v budově Městského úřadu Toužim (chodby, 

schodiště, kanceláře, kuchyňky, zasedací místnosti, sociální zařízení, další prostory 

včetně přístupových chodníků a schodiště před budovou Městského úřadu Toužim 

 

Pracovní poměr:  
 

 na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíce 

 

Nástup:  
 

 nejdříve 2. prosince 2019, popřípadě dle dohody 

  

Požadované předpoklady: 

 

 státní občan České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním občanem 

a má trvalý pobyt v České republice 

 věk minimálně 18 let 

 způsobilost k právním úkonům 

 bezúhonnost 



2 

 

 zdravotní způsobilost 

 aktivní přístup k práci 

 pečlivost, zodpovědnost, spolehlivost, samostatnost, rozhodnost 

 příjemné vystupování  

 schopnost vlídné komunikace 

 

Uchazeči o pracovní pozici podají písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto 

náležitosti: 

 

 jméno, příjmení uchazeče 

 datum a místo narození uchazeče 

 státní příslušnost uchazeče 

 místo trvalého pobytu uchazeče a adresu současného bydliště, pokud je odlišná od 

místa trvalého bydliště 

 kontaktní telefonní číslo 

 datum a vlastnoruční podpis uchazeče 

 

K přihlášce připojí tyto doklady: 

 

 životopis, ve kterém budou, mimo jiné, uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních  

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků 

též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud 

takový doklad domovský stát nevydá, doloží se bezúhonnost četným prohlášením 

(doklad osvědčující bezúhonnost cizího státního příslušníka bude přetlumočen 

soudním tlumočníkem do jazyka českého)  

 

Poučení uchazeče dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů: 

 

 osobní údaje poskytnuté uchazečem v přihlášce a jejích přílohách městu Toužim jako 

správci jsou poskytovanými údaji pro účely výběru zaměstnance na uvedenou pozici; 

neposkytnutí požadovaných osobních údajů má za následek vyřazení uchazeče 

 po posouzení uchazečů budou přílohy přihlášky vráceny zpět všem nevybraným 

uchazečům na adresu uvedenou v přihlášce; nebudou žádní další příjemci osobních 

údajů uchazeče 

 informace o zpracování osobních údajů městem Toužim jsou zveřejněny na adrese 

https://www.touzim.cz 

 

Lhůta, způsob a místo doručení: 

 

 přihlášku s přílohami doručte do 28. listopadu 2019 do 12.00 hodin osobně na 

podatelnu Městského úřadu Toužim, nebo poštou na adresu: 

 

 

Městský úřad Toužim 

Sídliště č. p. 428 

364 01 Toužim 

 

https://www.touzim.cz/


3 

 

 Uzavřenou obálku označte heslem: „NEOTVÍRAT –  UKLÍZEČ/KA“  

 

  

Uchazeči budou posuzováni na základě zaslaných osobních materiálů, popřípadě 

mohou být pozváni k osobnímu pohovoru. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo toto oznámení i bez uvedení důvodu kdykoliv zrušit, 

nebo neuzavřít pracovní smlouvu s žádným z uchazečů, kteří doručili přihlášku. 

 

 

Toužim 6. listopadu 2019 

 

 

                                                                                                                     Ing. Pavel Charvát   

                                                                                                                  tajemník MěÚ Toužim                                                                                                           

 

 

 

Vyvěšeno:  

 

Sejmuto: 

 

 

 


